
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 19 ноября 2021 года 

18.11.2021                                                                                                                                                             г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 624 от 

28.10.2021 

Исмухамбетова Нуржиян 

Тюлюгуновна 

3 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

3141 кв. м по адресу: улица     

Оломоуцкая, г. Волжский 

27.10.2021 

596 210,17 

рубля 

28.10.2021  

11час 48мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 625 от 

10.11.2021 

Сосковцов Михаил     

Сергеевич 

1 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

3500 кв. м по адресу: проезд     

Индустриальный I, 18/5, 

г. Волжский 

09.11.2021 

181 094,55 

рубля 

10.11.2021  

14час 11мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 626 от 

11.11.2021 

Общество с ограниченной 

ответственностью    

«Торговый дом «РТПЗ» 

2 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

7589 кв. м в районе земельного 

участка по адресу: улица        

Александрова, 74, г. Волжский 

08.11.2021 

392 664,73 

рубля 

11.11.2021  

15час 25мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 627 от 

15.11.2021 

Индивидуальный      

предприниматель       

Корнилов Василий       

Васильевич  

3 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

3141 кв. м по адресу: улица     

Оломоуцкая, г. Волжский 

15.11.2021 

596 210,17 

рубля 

15.11.2021  

10час 36мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

5. 628 от 

17.11.2021 

Криво Игорь Николаевич  3 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

3141 кв. м по адресу: улица     

Оломоуцкая, г. Волжский 

16.11.2021 

596 210,17 

рубля 

17.11.2021  

14час 29мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

Председатель комитета 

земельных ресурсов  

и градостроительства                                                                                                                                        А.В. Попова 


